Д еп артам ен т о б разован и я А д м и н и стр ац и и  города Е катери нбурга
Управление образования Академического района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №119

620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, д.19,
620105, г. Екатеринбург, пр-т Академика Сахарова, д. 43

e-mail: madou-119@mail.ru; тел. 8 (343) 227-94-00 (01,02. 03),

Н а и м е н о в а н и е
д о к у м е н т а

Н о м е р  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я
д о к у м е н т а

Приказ 96/9 -О 29.08.2024

О назначении ответственных лиц, за своевременное пополнение и контроль за
размещение информации на общедоступных ресурсах МАДОУ детского сада
№ 119 на 2024-2025 учебный год (2 корпус, пр-т Академика Сахарова, 43)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кучукбаеву Евгению Михайловну - заместителя заведующего,
ответственными лицами, за своевременное пополнение и контроль за
размещение информации на общедоступных ресурсах МАДОУ детского сада
№ 119, а также за соблюдением требований по безопасности при работе.

2. Контроль за исполнением настояща^^Ш%ж:іаставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детского сада №¥ /Т.В. Орехова

С приказом ознакомлены: / Е.М. Кучукбаева

mailto:madou-119@mail.ru